ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 135/2012 – Chapecó

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de

ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que

os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALEX BALEN 7
ALEX REIMANN CUNHA LIMA 7,8
ALINE BANALETTI ZANCHETT 7,6
ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS SCHIFER 6,7
ANDRESSA VANZIN 6,7
ÁQUILA DE PAULA POSTIGUILHONE 6,4
CAROLINA GEHLEN COSTELLA 6,9
CLEBER JOSÉ TIZZIANI SCHNEIDER 7,6
DANIEL VICCARI 7,6
DEISER SILVESTRIN 7,6
DÊNIS ANDRÉ BAÚ 7
DIANA BODANESE BERGAMASCHI 6,6
DOUGLAS DILL 7,7
ELIAS BRANDALISE CANONICA 7,1
ELIZA BRAUN 7,2
EVERALDO REGINATO 6,8
FELIPE MIGOSKY 7,3
FERNANDO HOROSTECKI 6,9
FERNANDO PARABOCZ 6,9
FRANCINE APARECIDA KOCH 7
GABRIEL CAVALETT 8
GABRIELA ZELINDA PEDROSO RONCHI 7
GELSON OLIVEIRA FERRI 7
GISELI INÊS CIRINO 6,8
JEAN EVERTON DA COSTA 7
JÉSSICA FREIRAS DA SILVA 8
JHONAS PEZZINI 7,1
JOÃO MACIEL ROJAS 7,2
JORGE GOTO 7,9
JULIANA PICCOLI DE BASTIANI 6,4
JULIANNE CHRISTINE STEINKE 6,3
KAMILA PIVA DUNICE 6,7
KELLY ADAM 6
LAURO LICHAK 7,1
LEANDRO TÚRMINA 6,5
LEANDRO WEISSBACH MOREIRA 6,7

LETÍCIA BRAZ TENORIO SANGALLI 6,9
LUCAS BOTOLI 6,4
LUCAS MANFRIN 7,6
LUIS ADRIANO AVILA DO PRADO 6,2
MARCELO CAMARGO DA SILVA 7,8
MARCOS KNEBEL LENZ 7,6
MARIANA PESSOTTO BALEM 6,1
MARINA FAQUETTI MORANDINI MENEGUZZO 6,8
MAURÍCIO JOSÉ ARTUZI 7,1
MAURÍCIO ROSSI 7
MICHELE DO CARMO LAMAISON 7,4
MURILO IZYCKI 6,9
NEUZA MERCÊS COLLING EIDT 6,7
PRISCILA BRINGHENTI 6,7
RENATO VISSOCI PIZZI 7,2
SIMONE PELIZZA 6,2
SIMONE STOEBEL 7
SONIA REGINA MARCON 7
VANESSA MANZANO BARBOSA 7,3
VINÍCIUS PEREIRA MENEZES 6,9

Florianópolis, 30 de março de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

Republicado por incorreção: Alteração de notas decorrente da anulação de questões.